

ESTADO DE SERGIPE CÂMARA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO CATETE

PORTARIA Nº 30/2019 DE 01 DE FEVEREIRO 2019

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO DE COMISSÃO DO QUADRO DE PESSOAL DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL E DA OUTRAS PROVIDENCIAS"

O Presidente da Câmara Municipal de Rosário do Catete, Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 28, inciso V e VI da Lei Orgânica Municipal, e

Considerando os dispostos na Lei Complementar nº 002/2017 de 19 de Junho 2017, que 'Dispõe sobre a reorganização administrativa da Câmara Municipal de Rosário do Catete e dá outras providências";

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeada, Servidora Comissionada do Quadro de Pessoal do Poder Legislativo Municipal, a seguir relacionado:

I. NAIDE VIEIRA SANTOS, portadora do RG: 874-542 SSP/SE, inscrito no CPF: 996.745.805-97 no cargo de ASSESSORA DE GABINETE PARLAMENTAR CCA-2, lotada no gabinete do vereador Elton Lima da Silva na Câmara Municipal de Rosário do Catete.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revoga as disposições em contrária.

Art. 3º Registre-se, publique-se e arquive-se.

Gabinete do Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de Rosário do Catete/Se, em 01 de fevereiro de 2019.

Elton Lima da Silva Presidente